
 

 

 
č.j. MU/61661/2011/RMU 

 

Dodatečné informace II. 
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Grafické návrhy pro Masarykovu univerzitu 

 
  

Dotaz 
 
Dobrý den, dovoluji si požádat o 2 informace k vypracování Nabídky: 
 
a) v rámci Osvědčení významné služby – pokud se zakázka vypracovávala pro některou 

z konkrétních kateder (jí byly předloženy návrhy, probíhaly korekce atp.), může být 
osvědčena např. vedoucím příslušného ústavu nebo je nutno oslovit někoho ve vedení 
fakulty pod níž dotyčný ústav spadá? 

b) v rámci Obchodních podmínek, ve třetím sloupci ceny „sazby jedné strany strukturovaného 
textu/návrhu 1 potisku“ se rozumí „stranou“ celá strana nebo normostrana – tedy zalomení 
1800 znaků? 

 
Děkuji mnohokrát za odpověď. 
 
Odpověď 
 
a) Osvědčení významné služby může podepsat osoba, která k tomuto má v rámci dané organizace 

pravomoc. Osvědčení může tedy podepsat např. vedoucí příslušného ústavu, pokud k tomu má 
příslušná oprávnění. 

  
b) „Stranou“ se rozumí jedna normostrana = 1800 znaků. 

 
 
V Brně dne 11. 10. 2011 
 
 
    
 
   
  Ing. Jan Vitula 
  kvestor 
   
 
 


		2011-10-12T19:21:15+0200
	Ing. Jan Vitula




